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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64,78 m2,

SZCZECIN, KRZEKOWO

Cena 647 000 zł

Mieszkanie 3 pokojowe z ogrodem w bardzo dobrej lokalizacji, na granicy Pogodna i Krzekowa.
Idealne dla rodziny z dzieckiem.
Bez barier architektonicznych.

Na powierzchnie 64,78 m2 składają się:
-pokój dzienny z wyjściem na balkon i ogródek o powierzchni około 17m2
-sypialnia - 11,85m2
-pokój -10,21m2
-kuchnia- 10,4m2
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-łazienka-3,36m2
-toaleta-1,53m2
-przedpokój-8,14m2

Ogród ma około 44m2 i jest z cichej, słonecznej strony w środku osiedla.
Niskie koszty utrzymania, czynsz około 500zł /4osoby.
Ogrzewanie i ciepła woda z dwuobiegowego pieca gazowego wymienianego w 2018r.
Możliwość korzystania z ogólnodostępnej wózkowni/rowerowni.

Zapraszam na prezentacje

Symbol BON45439 Symbol SWO 423294

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 647 000 PLN Cena w EURO 149 781 €

Cena w USD 162 526 $ Cena za m2 9 988 PLN

Opłaty dodatkowe 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KRZEKOWO

Ulica Księdza Robaka Powierzchnia całkowita 64,78 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2002 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 3 Piętro parter

Liczba pięter 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Ogródek JEST Balkon JEST

Nr Licencji 319

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


